

सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ (*वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्दे*) सेक्टर 10. जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ – 226 031 (भारत)

CSIR - Central Drug Research Institute (Council of Scientific & Industrial Research) ector 10, Janakipuram Extension, Sitapur Road, Lucknow - 226 031 (India)



सं. 5(106)/2025-E.II

दिनांक 17 अप्रैल, 2025

सूचना /Notice

विषय:—संस्थान के विज्ञापन सं. CSIR-CDRI/02/2025 द्वारा विज्ञापित पोस्ट कोड—बी, किनष्ठ आशुलिपिक के पदों हेतु अर्ह तथा अनर्ह अभ्यर्थियों की अंतिम सूची एवं लिखित परीक्षा के सम्बन्ध में।

<u>Sub:- Final list of Eligible and Not Eligible Candidates for the post of Jr. Stenographer (Hindi/Eng.) against Advt. No. CSIR-CDRI/02/2025</u>

1- संस्थान की समसंख्यक सूचना दिनांक 09 अप्रैल, 2025 के अनुक्रम में, किनष्ठ आशुलिपिक के पदों के सापेक्ष में आवेदन करने वाले आवेदकों को सूचित किया जाता है कि अर्ह तथा अनर्ह आवेदकों की अंतिम सूची सीडीआरआई वेबसाईट पर उपलब्ध Access Link के माध्यम से जारी की जा रही है।

In continuation of the Institute's even number Notice dated 09th April, 2025, the applicants applying for the posts of Junior Stenographer are informed that the final list of eligible and ineligible applicants is being issued through Access link available on CDRI Website.

2. इस संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांक 09 अप्रैल, 2025 के प्रत्युत्तर में प्राप्त समस्त अभ्यावेदनों का निस्तारण कर दिया गया है तथा आगे किसी भी आपत्ति पर विचार नहीं किया जायेगा।

All the representations received in response to the notice of even number dated 09th April, 2025 have been disposed off and no further objection will be entertained.

3. कनिष्ठ आशुलिपिक (हिन्दी / अंग्रेजी) की भर्ती हेतु लिखित परीक्षा **दिनांक 30 अप्रैल, 2025** (बुधवार) को उत्तर प्रदेश लोक सेवा आयोग, अलीगंज, लखनऊ में आयोजित की जा रही है। उक्त परीक्षा हेतु प्रवेश—पत्र (Admit Card) डाउनलोड करने की सुविधा दिनांक **17 अप्रैल, 2025 समय 05:30 बजे से दिनांक 27 अप्रैल, 2025 समय 05:30 तक** सीडीआरआई वेबसाईट के माध्यम से पुनः शुरू की जायेगी।

The written examination for the recruitment of Junior Stenographer (Hindi/English) is being conducted on <u>30th April</u>, <u>2025 (Wednesday)</u> at Uttar Pradesh Public Service Commission, Aliganj, Lucknow. The facility to download will be resumed from <u>17th April</u>, <u>2025 at 05:30 PM to 27th April</u>, <u>2025 at 05:30 PM</u> through the website of CDRI.

4. निर्धारित तिथि तथा समय के उपरान्त प्रवेश—पत्र डाउनलोड करने की सुविधा बंद कर दी जायेगी तथा इसके पश्चात अभ्यर्थी प्रवेश—पत्र डाउनलोड नहीं कर सकेंगे तथा प्रवेश—पत्र डाउनलोड से सम्बन्धित किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जायेगा। After the prescribed date and time, the facility to download the admit card will be closed and after that the candidates will not be able to download the admit card and no request related to downloading the admit card will be considered.

(वरि. प्रशासन नियंत्रक)